
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 

125 Nguyễn Hữu Thọ, Phường Đại Kim, Quận Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội, Việt 
Nam

06/04/20213. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH HEALTHY CARE PHƯƠNG NAM

0109583783

STT Tên ngành Mã ngành

1. Sản xuất linh kiện điện tử 2610

2. Bán buôn ô tô và xe có động cơ khác
( trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4511

3. Bán lẻ ô tô con (loại 9 chỗ ngồi trở xuống) 4512

4. Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của ô tô và xe có động cơ 
khác
( trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4530

5. Bán mô tô, xe máy
( trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4541

6. Bán phụ tùng và các bộ phận phụ trợ của mô tô, xe máy
( trừ hoạt động đấu giá tài sản)

4543

7. Bán buôn thực phẩm
Chi tiết:  - Bán buôn thực phẩm khác
- Bán buôn thực phẩm chức năng

4632(Chính)

8. Bán buôn vải, hàng may mặc, giày dép
Chi tiết:  - Bán buôn hàng may mặc;
- Bán buôn giày dép

4641

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH HEALTHY CARE PHƯƠNG 
NAM
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: PHUONG NAM HEALTHY CARE 
COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt: 

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0918918499 
Email:

Fax:
Website:

1/4Thời gian đăng từ ngày 06/04/2021 đến ngày 06/05/2021



9. Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình
Chi tiết:  - Bán buôn nước hoa, hàng mỹ phẩm và chế phẩm vệ 
sinh; 
- Bán buôn vali, cặp, túi, hàng da và giả da khác; 
- Bán buôn giường, tủ, bàn ghế và đồ dùng nội thất tương tự
Bán buôn đồ điện gia dụng, đèn và bộ đèn điện

4649

10. Bán buôn máy vi tính, thiết bị ngoại vi và phần mềm 4651

11. Bán buôn thiết bị và linh kiện điện tử, viễn thông 4652

12. Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác
Chi tiết: Bán buôn máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác 
chưa được phân vào đâu

4659

13. Bán buôn vật liệu, thiết bị lắp đặt khác trong xây dựng
Chi tiết: Bán buôn tre, nứa, gỗ cây và gỗ chế biến
Bán buôn xi măng  
Bán buôn gạch xây, ngói, đá, cát, sỏi
Bán buôn kính xây dựng
Bán buôn sơn, vécni
Bán buôn gạch ốp lát và thiết bị vệ sinh
Bán buôn đồ ngũ kim

4663

14. Bán lẻ thực phẩm trong các cửa hàng chuyên doanh 4722

15. Bán lẻ máy vi tính, thiết bị ngoại vi, phần mềm và thiết bị viễn 
thông trong các cửa hàng chuyên doanh

4741

16. Bán lẻ đồ điện gia dụng, giường, tủ, bàn, ghế và đồ nội thất 
tương tự, đèn và bộ đèn điện, đồ dùng gia đình khác chưa được 
phân vào đâu  trong các cửa hàng chuyên doanh
Chi tiết:- Bán lẻ giường, tủ, bàn, ghế và đồ dùng nội thất tương 
tự;
- Bán lẻ đèn và bộ đèn;
- Bán lẻ dụng cụ gia đình và dao kéo, dụng cụ cắt, gọt; hàng 
gốm, sứ, hàng thủy tinh;
- Bán lẻ sản phẩm bằng gỗ, lie, hàng đan lát bằng tre, song, 
mây và vật liệu tết bện;
- Bán lẻ thiết bị gia dụng;
- Bán lẻ nhạc cụ;
- Bán lẻ thiết bị hệ thống an ninh như thiết bị khoá, két sắt... 
không đi kèm dịch vụ lắp đặt hoặc bảo dưỡng

4759

17. Bán lẻ hàng may mặc, giày dép, hàng da và giả da trong các 
cửa hàng chuyên doanh

4771

2/4Thời gian đăng từ ngày 06/04/2021 đến ngày 06/05/2021



1.000.000.000 VNĐ

STT Tên thành 
viên

Nơi đăng ký hộ khẩu 
thường trú đối với 

cá nhân; địa chỉ trụ 
sở chính đối với tổ 

chức

Giá trị vốn góp 
(VNĐ)

Tỷ lệ
(%)

Số CMND (hoặc 
chứng thực cá 
nhân hợp pháp 
khác) đối với cá 

nhân; Mã số doanh 
nghiệp đối với 

doanh nghiệp; Số 
Quyết định thành 
lập đối với tổ chức

Ghi 
chú

1 TRẦN NAM 
PHONG

Đội 10, Xã Ngọc Lũ, 
Huyện Bình Lục, 
Tỉnh Hà Nam, Việt 
Nam

510.000.000 51,000 168242652

2 NGUYỄN 
BÍCH THỦY

Tổ dân phố Kiểu, Thị 
Trấn Bích Động, 
Huyện Việt Yên, Tỉnh 
Bắc Giang, Việt Nam

490.000.000 49,000 121970592

18. Bán lẻ thuốc, dụng cụ y tế, mỹ phẩm và vật phẩm vệ sinh trong 
các cửa hàng chuyên doanh
Chi tiết:  - Bán lẻ dược phẩm, dụng cụ y tế trong các cửa hàng 
chuyên doanh
- Bán lẻ nước hoa, mỹ phẩm và vật phẩm vệ sinh trong các cửa 
hàng chuyên doanh
- Bán thuốc đông y, bán thuốc nam trong các cửa hàng chuyên 
doanh
- Bán lẻ thực phẩm chức năng

4772

19. Quảng cáo 7310

20. Dịch vụ đóng gói 8292

21. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu
Chi tiết: Xuất nhập khẩu những mặt hàng công ty kinh doanh 

8299

7. Danh sách thành viên góp vốn: 

8. Người đại diện theo pháp luật:

6. Vốn điều lệ: 

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy chứng thực cá nhân:       168242652
Ngày cấp: Nơi cấp:
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Đội 10, Xã Ngọc Lũ, Huyện Bình Lục, Tỉnh Hà Nam, 
Việt Nam
Chỗ ở hiện tại: Đội 10, Xã Ngọc Lũ, Huyện Bình Lục, Tỉnh Hà Nam, Việt Nam

Họ và tên:   TRẦN NAM PHONG Nam

26/01/1987 Kinh Việt Nam

16/09/2014 Công an Tỉnh Hà Nam

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Chứng minh nhân dân

Giám đốcChức danh:

3/4Thời gian đăng từ ngày 06/04/2021 đến ngày 06/05/2021



9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

4/4Thời gian đăng từ ngày 06/04/2021 đến ngày 06/05/2021


